
... .. . . ~ ~ r " ~ , .-,:' ~'·n ~" ., t..
(.~_ge l ll.ula 01.... : ...:..\" ~n, I · ~ ... .1 '" 1\

regionální pracovišti Stf2~rá Čech

r,rlrlp!,:>n: Snr~'Gl cnr ár.cne krajinné obl

Krr\""J~jz. lSko

270 24 Zbečno 5
VJ.3.

SMLOUVA O ou,o
, ;

Číslo smlouvy: PPK-274a/25/16

Dotačn í titul: A1

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1 ,14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
řed itel RP Středn í Čechy

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011 /0710
I ČO: 629 335 91
DiČ : neplátce DPH
Telefon: 313251 171
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem , k věcným úkonům a k
převzetí díla: Ing. Pavel Moucha
(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

ARBOREA

Sídlo: Dukelských hrdinů 2663, 26901 Rakovník
Zastoupený: Jiří Zápal
Bankovní spojení: 0100, Číslo účtu :

I ČO: 47540842
DiČ: CZ-47540842

(dále jen .zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.



2.2 Dilem se rozumí: výsadba 30 ks vysokokmenů archivních odrůd hrušní na pozemku ve
vlastnictví České republiky s právem hospodařen i Státni pozemkový úřad . Výsadba bude
provedena výpěstky roubovanců o min. výšce naroubováni koruny v 1,6m nad zemí.
Výsadba bude provedena do jamek o průměru O,8m a hloubce 0,7 m. Stromy budou
vyvázány ke kůlům o délce 2m průřez 5x5 cm). Protí poškození zvěří budou stromy
ochráněny pevným bodovaným pletivem BENITA o výšce 1,5 m a délce 1,8 rn, Pletivo
bude stabilizováno dvěma kolíky o délce 1,25 m (průřez 5x5 cm). Ke každému stromu
bude provedena zálivka v množství min. 40 I vody.
Na pozemku bude proveden výřez náletových dřevin v místech výsadby na celkové ploše
0,12 ha.

Práce budou provedeny podle schválených standardů AOPK ČR

(dále jen "dílo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené částí , a to především s ohledem na nepřidělen í dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právnimi předpisy :

Cena bez DPH: 47400,-Kč

DPH 21 %: 9954,-Kč

Cena včetně DPH:57 354,- Kč, (slovy padesátsedmtisíctřístapadesátčtyři).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a
převzet í díla (v žádném případě však ne později než do 7.12. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Střední Čechy ,

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavřen i a předmět smlouvy; označen i banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázáni nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovítelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdrženi objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatností, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodlení.

·.



3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednatel i nejpozděj i do: 30.11.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dllo předdohodnutým termínem, zavazuje se objednatel , že
převezme dílo i v dřivějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků ,

4.3 Místem plnění je pozemek p.č. 520/2 v k.ú. Nový Dům.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele .

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotovíteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky .

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy
o sobě ani ve spojení s jinýmí nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu,

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno , aniž by důvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plněn í bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byt' se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejích zjištěn í. V reklamaci musi být vady popsány a uvedeno, jak se projevuj í.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednatel i.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 6 měsíců . V případě , že délka záruky čin í O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.



7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka , písemně reklamovat u
zhotov itele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány
a uvedeno, jak se projevuj í. Dále v reklamaci objed natel uvede, v jaké l hůtě požaduje
odstraněn í vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou , poskytnutím náhradn ího plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednatel i.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží term ín proveden í díla anebo termín odstraněn í vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu , je zhotovitel pov inen zaplatít objednatelí
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlen í objednatele s placením vyůčtován í je objednate l povinen zaplatit
zhotovíteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výší. Nárok na úrok z prodlen í
vzníká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanovenímí o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvn í strany požadova t
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněná a doplňována pouze písemnýmí a očíslovanými dodatky
podepsanýmí oprávněnýmí zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jinak .

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušným í ustanovenímí zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlas í se zveřejněn ím své identifikace a dalších parametrů

smlouvy , včetně vyplacené ceny.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnop isech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnop isy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotov itel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnost í dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.

9.6 Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvn imi stranam i. Smlouva nabývá
účinnosti dnem přidělen í finančn ích prostředků na realizaci díla ze strany Ministerstva
životního prostřed í ČR. Pokud smlouva nabude účinnosti pozděj i než v den platností, je
objednatel povinen o dni účinnosti zhotovitele informovat.

9.7 Obě smluvní strany prohlašuj í, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jej ich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuj í, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podm ínek.



9.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

P říloha Č. 1 - položkový rozpočet

P říloha Č. 2 - mapový zákres
Příloha Č. 3 - doklad o právní s ubjekt iv itě zhotov itele (aktuální kopie výpisu z obchodn ího
rejstříku)

Ve Zbečně

Objednatel

/for-7. 2M 6dne . V Rakovníce

Zhotovitel

45'?'~rf,6dne ..

RNDr . Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

tlgentura ochrany přírody a krajiny ČR
regionální pracovi ště Střední Cechy
oddělen i Správachráněn é kraj inně oblasti
Kňvoklátsko

27 0 24 Zbečno 5
V1.3.

ARBOREA

ARBOREA RAKOVNíK u .o.

~
[)uI<eISI<icl1 hrdlnů 2663
26901 R_nik
ičO: .754C642. DiČ: CZ.75-1O&42
lili.: 313512536 (Jl



Příloha č.1

Kalkulace nákladů na management ZeHŮ ke smlouvě

PPK 274a/25/16
podle vyhlášky FMF Č 21/1990

počet cena za

náklady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materíál
ovocné stromy prostokofenné (1,B m roubovaný
vysokokmen) ks 30 400 12000

O
bodované pletivo Benita 1,5 m vysoké (1,Bml ks) m 60 55 3300
kůl dubový, ( + špička) délka 2m , prů řez 5x5 cm ks 30 50 1500
kůl dubový, ( + špička) délka 1,25 m , prů řez 5x5 cm ks 60 35 2100

O
2. Cena za nráci
vykopání jamky (průměr O,Bm a hloubka 0,7 m) ks 30 250 7500
vlastni výsadba ks 30 200 6000
ukotveni (včetně vyvazovac í pásky) ks 30 30 900
instalace pletivové ochranv (vč etně vázac ího drátu) ks 30 30 900
zálivka, včetně dovozu vody ks 30 40 1200
Výfez k řovi n nad 1m výškv do 10 cm průměr pafezu ha 0,12 50000 6000
pfíplatek na trnitost kfovin % 30 60 1BOO
3. Ostatní přímé nákladv . O
doprava terénní aulomobil s přív ěsem (osobní doprava, .

doprava stromků , kůlů , pletiva) km 2BO 15 4200

cena řešení 47400
DPH % % 0,21 47400 9954
cena řešení celkem 57354

:



Zákres lokalizace opatřen í

příloha ke smlouvě číslo PPK-274a/25/16
Výřez d řevin 0,12 ha

•

___ 65m

-;' ČÚZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP St'ednl Čechy Autor: Pavel Moucha Rok: 2016

/'V
CI

1,2••

lokalizace
opatření

iden tifikační číslo

zákresu (segment)

~



Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě číslo PPK·274a/25/16
Výsadby 30 ks
i

~ (ŮZI(

Vydavatel: AOPK ČR. RP Stfední Čechy Autor: Pavel Moucha Rok : 2016

•

·"\'.l..TJI ,.

-e
Cl

1, 2 ••

lokalizace
opa tření

identřflkační číslo

zákresu (segment)

~



Tento výpis z veřejných rejstfíků elektronicky podepsal "..., a;STSKY SOUD V PRAZE [Ie 00215660]" dne 27.6.2016 v 14;33;48.
EPVid ;K6LZBwue7M7cH90s F9hOOw

Výpis

z obchodního rejstříku , vedeného
Městským soudem v Praze

oddil C, vložka24961
Datum zápisu:

Spisová značka:

Obchodní f irma:

Sídlo :

Identifikační číslo :

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

jednatel:

jednatel :

Počet členů :

Způsob jednání:

Společníci :

Společnik:

Podíl :

Společn ík :

Podíl :

10. prosince 1993

C 24961 vedená u Městského soudu v Praze

ARBOREA RAKOVNíK s.r.o.

Rakovník, Dukelských hrdinů 2663, PSČ 26901

475 40 842

Společnost s ruče ním omezeným

Prováděn í staveb, jejích změn a odstraňován í

Opravy silničn ích voz idel
Projektová činnost ve výstavbě

Prodej chemických látek a chemickýc h směsí klasifikovaných jako vysoce toxické
a toxické
Opravy ostatních dopravnfch prostředků a pracovnfch strojů

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace- bez použití toxických
nebo vysoce toxických chemických látek a chemických přípravků s výjimkou
speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravi nářských a
zemědělských provozech, . toxickými nebo vysoce toxíckými chemickými látkami
nebo chemickými přípravky , s výjimkou speciální ochranné dezinsekce a
deratizace v potravinářských nebo zemědě lských provozech

J I Ř í ZÁPAL, dat. nar.
Olešná 133, PSČ 26901
Den vzniku funkce : 26. zář í 2002

JOSEF BRYCH, dal. nar.
Senomaty, Na Stráni 275, PSC 27031
Den vzniku funkce: 27. března 2007

2
Jednatel jedná samostatně . Jednatelé zastupuj í společnost v plném rozsahu
včetně samostatného podpisového práva. Podepisování za společnost se děje

tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí jednatel svůj
vlastnoručn í podpis.

J IŘí ZÁPAL, dat. nar.
Olešná 133, PSČ 26901

Vklad: 34 ODD,, Kč
Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 34 %

JOSEF BRYCH, dat. nar.
Senomaty, Na Stráni 275, PSČ 27031

Vklad: 33 000,- Kč

Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 27. června 2016 05:43 1/2



.r
VJ3

Al:t~ ;', ~ !~j :J CCb"8 0 Y přírody a ftrnjiny ČR
r.:?~janální pracovišt ě Slředni Cec:hy
oďdi: !on i Správachráněné krajid?Qcjjb~
KjTI1okiá13ko
270 24 Zbe č no 5

Obchodní podíl: 33 %
PAVEL DOUBEK, dat.
Senomaty, Nám. J iřího Holého 212, pse 27031

Společník:

Podíl: Vklad: 33 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 33 %

Základní kapitál: 100000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č .90/20 12 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Založení společnosti: společenskou smlouvou ze dne 8. 4. 1993.

,.

Údaje platné ke dni: 27. června 2016 05:43 212




